

ALECTO CORNERSTONE A/S

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/11/2012

Niels-Henrik Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ALECTO CORNERSTONE A/S
Malmøgade 7
2100 København Ø
Telefonnummer: 70117012
Fax: 70117013
e-mailadresse: info@hrm-jobconsult.dk
CVR-nr: 29195404
Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

Revisor STRYHN & HARDER A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER
Nordstensvej 11
3400 Hillerød
CVR-nr: 28315570

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at tilbyde rekrutterings- og genplaceringsydelser overfor virksomheder. Sekundært tilbyder selskabet jobrådgivning, såvel individuelt som i holdforløb overfor ledige uanset disses forsørgelsesgrundlag.

Væsentlige begivenheder

Selskabets primære aktivitet har fortsat været under etablering. Generelt har branchen - Search & Select - ikke oplevet et godt år, og det volder fortsat selskabet udfordringer at vinde fodfæste indenfor området. Ledelsen har bevidst valgt en forsigtig strategi, men alligevel formået at sikre sig en række opgaver og dermed en awareness i markedet, således det er klar til at erobre markedsandele når det generelle erhvervs-klima bedres.

Selskabets sekundære aktiviteter har med erfarne kræfter og loyale kunder i det midtjyske sikret et godt resultat.

Selskabet deltager som dansk repræsentant i den anerkendte, internationale kæde af Executive Search, virksomheder; Cornerstone International Group. Denne relation har givet øget adgang til internationale opgaver og accounts - men også givet den eneste kunderelation, der til dato har påført selskabet tab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør DKK 265.917. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 1.425.792 og en egenkapital på DKK 527.805.

Selskabets egenkapital er i regnskabsåret ændret fra at udgøre DKK 261.888 ved regnskabsårets begyndelse til at udgøre DKK 527.805 ved regnskabsårets slutning.

Det er direktionens opfattelse at regnskabsårets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling eller de i årsrapporten i øvrigt indeholdte oplysninger væsentligt.

Resultatdisponering

Forslag til fordeling af årets resultat på DKK 265.917 fremgår af resultatopgørelsen.

Herefter vil egenkapitalen andrage DKK 527.805.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttoresultat		1.523.596	357.200
Personaleomkostninger	1	-1.181.386	-676.897
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.109	-38.413
Resultat af ordinær primær drift		341.101	-358.110
Andre finansielle indtægter		48.039	66.457
Øvrige finansielle omkostninger		-30.873	-24.234
Ordinært resultat før skat		358.267	-315.887
Ekstraordinært resultat før skat		358.267	-315.887
Skat af årets resultat	2	-92.350	77.775
Årets resultat		265.917	-238.112
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		265.917	-238.112
I alt		265.917	-238.112

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	1.109
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	1.109
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		419.576	226.239
Igangværende arbejder for fremmed regning		24.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		889.949	258.106
Udsudte skatteaktiver		48.800	39.900
Andre tilgodehavender		200	0
Periodeafgrænsningsposter		43.267	16.857
Tilgodehavender i alt		1.425.792	541.102
Likvide beholdninger		0	122.338
Omsætningsaktiver i alt		1.425.792	663.440
AKTIVER I ALT		1.425.792	664.549

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		500.000	500.000
Overført resultat		27.805	-238.112
Egenkapital i alt	4	527.805	261.888
Gæld til banker		445.623	148.546
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.010	28.615
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	16.227
Anden gæld		380.354	209.273
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		897.987	402.661
Gældsforpligtelser i alt		897.987	402.661
PASSIVER I ALT		1.425.792	664.549

Noter

1. Personalemkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Bruttoindkomst eksklusive personalegoder	1.155.734	548.717
Regulering af feriepengeforpligtelse	106.698	83.477
Bidrag til pensionsordninger	50.033	18.900
Sociale omkostninger	15.499	7.659
Kilometergodtgørelse	36.769	18.144
Lønrefusioner	-183.347	0
	<u>1.181.386</u>	<u>676.897</u>

2. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Koncernintern afregning af skatteværdi af overførte underskud	101.250	-50.275
Ændring af udskudt skat	-8.900	-27.500
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>92.350</u>	<u>-77.775</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	<u>515.528</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>515.528</u>
Af- og nedskrivning primo	-514.419
Årets afskrivning	-1.109
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-515.528</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	500.000	-238.112	0	261.888
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	265.917	0	265.917
Egenkapital ultimo	500.000	27.805	0	527.805

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en finansiel leasingkontrakt med udløb i maj 2014 med en samlet leasingforpligtelse på ca. t.DKK 145.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig forpligtelser ud over de i regnskabet anførte.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitutter er der pr. balancedagen ydet pant i selskabets debitorbeholdning med en bogført værdi på t.DKK 420.

Ingen af selskabets øvrige aktiver er pantsat eller stillet til sikkerhed.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Alecto A/S
Bredved Holding ApS

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 20. dec 2012.